ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            ШУÖМ

 15.01.2020г.                                                                                                                                № 2
 с.Серёгово, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения «Серёгово» от 06.03.2015г.№ 23

«Об административной комиссии»

В соответствии с Законом Республики Коми от 08 мая 2014 года № 55-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  городских округов, поселений в границах муниципальных образований муниципальных районов в Республике Коми государственными полномочиями Республики Коми в области административной ответственности», и в связи с выборами главы сельского поселения «Серёгово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменение в приложение №1 постановления администрации  сельского поселения «Серёгово» от 06.03.2015г.№ 23 «Об административной комиссии»:

       Председатель комиссии:

Каракчиева Т.Г., глава сельского поселения «Серёгово»

       Секретарь комиссии:

Ешкилева О.В., специалист 1 категории администрации сельского поселения «Серёгово»,

       Члены комиссии:

Шергин А.Л., депутат Совета сельского поселения «Серёгово» (по согласованию),

Павлов А.Н., депутат Совета сельского поселения «Серёгово» (по согласованию),

Пудов Д.А., участковый уполномоченный полиции ( по согласованию).

        2. Отменить постановление администрации сельского поселения «Серёгово» №61 от 23.07.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Серёгово» от 06.03.2015г.№ 23 «Об административной комиссии»

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Т.Г.Каракчиева

                              «СЕРЕГОВ»

      СИКТ  ОВМОДЧОМИНСА  ЮРАЛЫСЬ

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»